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Liste des assistants maternels avec coordonnees
\‘\ Nom ' Adresse Ville \ Mail | Téléphone
. N AN /
0238674504
BINSTZIK Patricia Trompe Souris Le Petit Trequoy | 45360 CHATILLON SUR LOIRE Binstzikpatricia@gmail.com
0665168677
02.38.31.48.33
CARAYON Francoise 26 rue des Bruyéres Villiers 45360 CHATILLON SUR LOIRE Carayon-francoise@bbox.fr
06.80.36.78.23
CHABIN Corinne 8 avenue des travards 45360 CHATILLON SUR LOIRE 02.38.31.06.17
02.38.31.63.67
COUET Sophie 41 rue de Santranges 45360 CHATILLON SUR LOIRE S.couet45@gmail.com
06.70.42.10.40
. . 06.33.38.84.62
DUARTE DE ALMEIDA Stéphanie Z&rigt;de Beaulieu Les Pieds | 55 CHATILLON SUR LOIRE
2 06.33.38.84.62
09.83.06.51.91
FERNANDES Caroline 13 Chemin des Deserts 45360 CHATILLON SUR LOIRE Caroline.famulicki@hotmail.fr
06.67.49.83.06
. S . 07.87.31.12.65
FOULON Leslie 20 rue du 27 janvier 1945 45360 CHATILLON SUR LOIRE Lesliechagnoux@orange.fr
06.89.52.50.62
GARDIEN Ginette 9 Avenue de la République 45360 CHATILLON SUR LOIRE Stela45@sfr.fr
02.38.31.02.33
GITTON Catherine 425 rue de la folie 45360 CHATILLON SUR LOIRE Catherine.gitton@hotmail.fr el 0
02.38.31.26.96
GRASSIN Nathalie 4 bis rue d'Autry 45360 CHATILLON SUR LOIRE Nath.grassin@sfr.fr
06.14.69.19.30
. 09.53.34.18.62
LAMARDELLE Chantal Prlfr‘:::e“ f\';?,;"g de Foire Ecole ' 15360 CHATILLON SUR LOIRE Candera23@gmail.com
: ’ 06.60.47.31.52
. . 0681811129
LEQUATRE Pauline 5 Route de Cernoy 45360 CHATILLON SUR LOIRE Lequatrepauline@yahoo.fr
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{ Nom ) Prénom ! Adresse | Code postal ! Ville \ Mail | Téléphone )
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PINSON Valérie 6 rue de Pierrefitte 45360 CHATILLON SUR LOIRE Valpinson@sfr.fr e e
02.38.31.44.45
SAUZET Valérie 18 rue Franche 45360 CHATILLON SUR LOIRE
06.30.03.37.24
02.38.31.38.73
THOLOMIER Sabine 8 rue du 27 Janvier 1945 45360 CHATILLON SUR LOIRE Sabineregnier@sfr.fr
06.99.75.52.55
02.38.29.66.31
THOUVENIN Ellen 5 rue Botteloup 45360 CHATILLON SUR LOIRE Thouvenin.ellen@orange. fr
06.43.47.26.92
TRIBALAT Laétitia 87 les quetins d'en bas 45360 CHATILLON SUR LOIRE Laetitia. tribalat@laposte.net Oretfrlsite 15630
VELLA Frédérique 7 rue gelée 45360 CHATILLON SUR LOIRE Fredo.vella@free.fr
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